
           
     Obec Staré K�e�any 
     Staré K�e�any 38 
     407 61 Staré K�e�any 

____________________________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                  
 
29. ve�ejné zasedání  
zastupitelstva obce 
Staré K�e�any �p.38 
407 61 Staré K�e�any  
---------------------------- 
 
 
V�c  : Multimediální  cestování  obcemi  severu  - D.I.P. – infopromotion. cz 
 
        Na základ�  Usnesení ze 43. jednání DSO Sever  ze dne 12. kv�tna 2017 v Kr.Líp�  bylo rozhodnuto 
starosty �lenských obcí , že se zapojí jednotlivé obce do zpracování podklad� v projektu multimediáního 
cestování  obcemi  severu.   
 
 
        Níže máte  výpis ze Zápisu z jednání DSO Sever:  
 
 
 
-   Prezentace  nabídky  multimediální  procházky   pro  oblast Šluknovska 
R. Exner (exner.roman@infopromotion.cz, tel. 777705043) – provedl prezentaci multimediální procházky pro oblast 
Šluknovska (viz p�íloha). 
- nov� dokon�ili „Novoborsko“, cílem je propojit celou republiku 
- jednotlivá místa nabízí zpracovat za cenu 2.500,- K�, p�i objednání alespo� 25 míst,  cena je na klí� tzn. se všemi náklady, 

cestovným na místa a kompletní výrobou 
- m�sta a obce (sdružení), která p�esáhnou cca 18 -20 tis. obyvatel získají slevu až 20% (500,- K�)! 
- p�i po�ízení cca 2-3 míst pro jednotlivé obce jsou náklady maximáln� do 6.000,- K� 
- prezentaci jsou p�ipraveni spravovat sami – 300,-K�/rok 
- snímky doporu�ují provád�t v letním období 

M. Maják – DSO Sever zašle objednávku na jedno místo pro každou obec. Doporu�uje, aby základní 
místa byla: radnice a nám�stí. Dále doporu�uje obcím projednat v zastupitelstvech další navazující místa 
podle svých pot�eb a zájmu, která si objednají již samostatn�. 

 
Usnesení �. 11/43/2017: DSO Sever souhlasí s úhradou náklad� za jedno místo pro každou �lenskou 
obec v multimediální procházce Šluknovskem. 
 Hlasování:   pro – 10   proti – 0   zdržel se – 0 
 
        Na základ� shora uvedených skute�ností  p�edkládám zastupitelstvu obce Staré K�e�any  materiál ke 
schválení, kdy obec Staré K�e�any  navrhuje , aby byly  zahrnuty do záznamu z multimediálního cestování  
zahrnuty významná místa a pam�tihodnosti  ze všech katastrálních území  obce Staré K�e�any a to: Staré 



K�e�any, Valdek , Panský, Brtníky a Kopec. Z Usnesení  vyplývá, že jeden multimedíální záznam  hradí 
DSO ostatní  libovolný po�et hradí obec. Jedná se o zajímavý projekt , který jist� zatraktivní  naší obec.  
 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce na  svém 29. ve�ejném zasedání zastupitelstva obce Staré K�e�any ze dne 31. 
kv�tna 2017 projednalo a schvaluje  p�istoupení obce  Staré K�e�any  do projektu  firmy D.I.P. 
Multimediálního cestování obcemi severu a ukládá: 

a) Do projektu bude zahrnut záznam  z každého katastrálního území  obce Staré K�e�any (Staré 
K�e�any , Valdek, Panský, Brtníky a Kopec). 

b) Obec prost�ednictvím  pov��ené osoby zajistí  veškerou sou�innost  v p�íprav� podklad�  pro 
zpracování  materiál�, které budou  zve�ejn�ny 

c) Zastupitelstvo vyslovuje souhlas  se zve�ejn�ním  znaku a dalších symbol� obce   
d) Zastupitelstvo  schvaluje finan�ní spoluú�ast obce do výše  10.000,-K� v projektu 

multimediální procházky Šluknovskem. 
 
 
 
 
  

                                                                              František Moravec  
 
                                                                              starosta obce Staré K�e�any  

   


